
06.05.24 7:44 Odeslané [1/6] - Nemocnice Vyškov @nemvy.cz)

Objednávka
Odesilatel: @nemvy.cz" 02/05/2024 09:05
Příjemce: Baxter "objednavky@baxter.com"
Štítky:

Lékárna Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace se sídlem
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

Tel:
Vyškov č.ú.

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205

Z.Č. 48010203

Dobrý den.
Objednáváme :

NaCl 60x100ml - 50 balení

SUPRANE; INH LIQ VAP 6X240ML -2 balení

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.
Děkuji a přeji klidný závěrtýdne.

farmaceutická asistentka

Lékárna Nemocnice Vyškov

Purkyňova 36

682 01 Vyškov

nemvy. cz

tel. :

;' ""'?

Ť

https://maii.nemvy.cz/webmail/#sign-in-password 1/1



06.05.24 7:45 přijaté [1/19] - Nemocnice Vyškov - @nemvy.cz)

RE: [ EXTERNAL ] Objednávka
Odesilatel: "Prague SHS Customer Service" "prague_cs@baxter.com"
příjemce: @nemvy.cz"
Štítky:

02/05/2024 09:15

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku.

Zbožíbude dodáno 3.5.

Hezký den!

Zároveň bychom Vás rádi informovali o provozu našeho zákaznického servisu v období květnových svátků.

zákaznický servis Baxter nebude v provozu během státních svátků 1.5. a 8.5.

Poslední závozy zboží před svátkem 1.5. budou uskutečněnyv úterý 30.4.2024, a to pro ob,jednávky doručené
do zákaznického servisu nejpozdějj_v pondělí 29.4.2024 do 13:00.

Objednávky doručené po tomto termínu budou expedovány s dodáním nejdříve ve čtvrtek 2.5.2024, resp. dle
obvyklých závozových terminů.

Poslední závozy zboží před svátkem 8.5. budou uskutečněnyv úterý 7.5.2024, a to pro objednávky doručené
do zákaznického servisu nejpozdějj.v.ponděK 6.5.2024 do 13:00.

Objednávky doručené po tomto terminu budou expedovány s dodáním nejdříve ve čtvrtek 9.5.2024, resp. dle
obvyklých závozových termínů.

Mražená lepidla (Artiss, Tisseel Frozen Prima):

Závoz před svátkem 1.5. je možnýv úterý 30.4.2024, s objednáním nejpozději do pátku 26.4.2024 do 10:00.
První závoz po svátku 1.5. je možný v pátek 3.5.2024 s nutnosti objednání nejpozdějido úterý 30.4.2024 do
10:00.

Závoz před svátkem 8.5. je možnýv úterý 7.5.2024, s objednáním nejpozději do pátku 3.5.2024 do 10:00.
První závoz po svátku 8.5. je možný v pátek 10.5.2024 s nutností objednáni nejpozdějido úterý 7.5.2024 do
10:00

Chlazené zboží (Hemopatch, Caelyx):

Poslední závoz před svátkem 1.5. je možnýúterý 30.4.2024, s objednáním nejpozději do pondělí 29.4.2024 do
13:00.

https://mai|.nemvv.cz/webmail/#siAn-in-password 1/3


